

Årsredovisning

för

Flick Agency AB

Org.nr. 559179-8219

Räkenskapsåret

2023-10-01 — 2024-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Timander, Styrelseledamot

2024-11-12

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Produktion av film, video och TV-program, ljudinspelning och fonogramutgivning, PR och kommunikation, grafisk designverksamhet, stödtjänster till artistisk verksamhet, övrig verksamhet inom juridik, ekonomi, vetenskap och teknik.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	424	772	802	1 020	892
Resultat efter finansiella poster	15	-31	-20	24	-56
Soliditet (%)	29	17	36	30	28

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% då det har varit mindre aktivitet i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	19 232	-31 308	37 924
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-31 308	31 308	0
Årets resultat	0	0	14 726	14 726
Belopp vid årets utgång	50 000	-12 076	14 726	52 651

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr (20 000 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-12
	076
Årets resultat	14 726
Summa	2
	651

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny	2
räkning	651
Summa	2
	651

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		424 192	772 234
Övriga rörelseintäkter		61 776	75 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		485 969	847 306
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-136 011	-264 296
Övriga externa kostnader	2	-332 287	-594 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar			-6 808
Övriga rörelsekostnader		-609	-5 187
Summa rörelsekostnader		-468 908	-870 671
Rörelseresultat		17 061	-23 365
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 640	-7 988
Summa finansiella poster		-2 335	-7 943
Resultat efter finansiella poster		14 726	-31 308
Resultat före skatt		14 726	-31 308
Årets resultat		14 726	-31 308

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		146 396	97 791
Övriga fordringar		682	20 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	9 396
Summa kortfristiga fordringar		154 578	127 418
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 085	91 311
Summa kassa och bank		28 085	91 311
Summa omsättningstillgångar		182 663	218 729
SUMMA TILLGÅNGAR		182 663	218 729

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 076	19 232
Årets resultat		14 726	-31 308
Summa fritt eget kapital		2 651	-12 076
Summa eget kapital		52 651	37 924
Långfristiga skulder			
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	0
Övriga skulder		0	68 254
Summa långfristiga skulder		0	68 254
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 837	38 797
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		2 997	44 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 178	29 636
Summa kortfristiga skulder		130 012	112 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		182 663	218 729

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	40 845	40 845
Utgående anskaffningsvärden	40 845	40 845
Ingående avskrivningar	-40 845	-34 038
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-6 807
Utgående avskrivningar	-40 845	-40 845
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Solna

Per Johannes Timander

Ömer Akay

2024-11-08

2024-11-08

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot

Carl-Marcus Gidlöf

2024-11-08

Styrelseledamot